לאחר הוצאת העמודים כאמור, מבקש העיון יהיה רשאי לעיין בקובץ הממוחשב במזכירות בית משפט זה, בתיאום מראש עם המזכירות, ובהתאם לסדרי העיון המקובלים. העיון יתאפשר בכפוף לכך שמבקש העיון יחתום על התחייבות בכתב להימנע מפרסום או ממסירה של כל מידע העולה מן העיון בתיק ואשר יש בו כדי לפגוע בפרטיותו של כל אדם ללא אישור בית המשפט. ניתנה היום, י"ד כסלו תשפ"ה (15 דצמבר 2024).

מורן יאהב, שופטת

רשמת